
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. SPALIO 17 D. 
SPRENDIMO NR.145„DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 
 

2005 m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.84 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 (Žin. 2000, Nr.91-2832) 11 straipsnio 2 dalimi,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą. 
 1.1. Pakeisti II skyriaus 8 punktą  ir jį išdėstyti taip: 

  „8. Sudaro pretendentų į savivaldybės kontrolieriaus pareigas atrankos komisiją (jos nariu 
turi būti kviečiamas Valstybės kontrolės atstovas), priima sprendimą dėl savivaldybės 
kontrolieriaus priėmimo į pareigas ir atleidimo iš valstybės tarnybos, savivaldybės kontrolieriaus 
teikimu steigia (kai savivaldybės gyventojų skaičius mažesnis kaip 30 tūkstančių gyventojų, gali 
steigti) savivaldybės kontrolieriaus tarnybą ir nustato didžiausią valstybės tarnautojų pareigybių ir 
darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičių šioje tarnyboje, kartą per metus svarsto 
savivaldybės kontrolieriaus (savivaldybės kontrolieriaus tarnybos) ataskaitą, iki liepos 1 dienos  - 
išvadą dėl pateiktos tvirtinti metinės biudžeto įvykdymo apyskaitos, savivaldybės biudžeto 
naudojimo, iki spalio 1 dienos – išvadą dėl savivaldybės turto naudojimo, nuosavybės teise 
priklausančio turto bei patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitų ir priima dėl jų 
sprendimą.“ 

       1.2 Pakeisti II skyriaus 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 
                „21. Nustato kainas ir tarifus už savivaldybės kontroliuojamų įmonių, savivaldybės 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų teikiamas atlygintinas paslaugas bei keleivių vežimą vietiniais 
maršrutais, taip pat įstatymų nustatyta tvarka nustato centralizuotai tiekiamos šilumos, šalto ir 
karšto vandens kainas, nustato vietines rinkliavas bei kitas įmokas.“ 

 1.3. Pakeisti II skyriaus 48 punktą ir jį išdėstyti taip: 
               „48.Tvirtina savivaldybės triukšmo prevencijos veiksmų planus, triukšmo savivaldybės 

teritorijoje rodiklius ir triukšmo prevencijos viešosiose vietose taisykles, nustato tyliąsias zonas. 
Nustato savivaldybės vykdomosios institucijos, kitų pavaldžių viešojo administravimo subjektų 
kompetenciją triukšmo valdymo srityje ir prižiūri, kaip ji įgyvendinama.“ 

 1.4. Buvusį  48 punktą laikyti 49 punktu. 
 2. Papildyti IX skyrių 2.10 punktu ir jį išdėstyti taip: 

                         „2.10. Savivaldybės tarybos veiklos reglamente nustatyta tvarka gali siūlyti savivaldybės 
tarybai pavesti savivaldybės kontrolieriui (savivaldybės kontrolieriaus tarnybai) atlikti veiklos 
plane nenumatytą savivaldybės administracijos, savivaldybės administravimo subjektų bei 
savivaldybės kontroliuojamų įmonių finansinį ir veiklos auditą, priima savivaldybės kontrolieriaus 
(savivaldybės kontrolieriaus tarnybos) pateiktas audito ataskaitas ir išvadas dėl atlikto finansinio ir 
veiklos audito rezultatų, prireikus organizuoja šių ataskaitų ir išvadų svarstymą savivaldybės 
komitetų ir savivaldybės tarybos posėdžiuose.“ 

        2. Papildyti XX skyrių antra dalimi ir išdėstyti ją taip: 
„Jeigu savivaldybės taryba negali vykdyti savo įgaliojimų dėl aplinkybių, susijusių su 

nepaprastosios padėties įvedimu savivaldybės teritorijoje, tarybos narių įgaliojimai laikino 
tiesioginio valdymo laikotarpiu sustabdomi.“ 

 
Meras                                                                                                                  Egidijus Vilimas 
R. Godeliauskas,71170 


